А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2015 года
№

2782

 Об установлении постоянного публичного сервитута на

земельный участок, расположенный в микрорайоне

Любавино города Костромы (местоположение земельного

участка: Костромская область, город Кострома, АОЗТ

«Волжский»)

В связи с необходимостью обеспечения интересов местного

самоуправления и местного населения, для использования земельного участка в

целях прохода и проезда к земельному участку с кадастровым номером

44:27:030101:812, на котором планируется строительство 8 блочных жилых

многоквартирных домов, а также к земельным участкам с кадастровыми номерами

44:27:030101:374, 44:27:030101:375, 44:27:030101:376, 44:27:030101:377,

44:27:030101:378, 44:27:030101:379, 44:27:030101:380, 44:27:030101:381,

44:27:030101:382, 44:27:030101:383, 44:27:030101:384, 44:27:030101:385,

44:27:030101:386, 44:27:030101:387, 44:27:030101:388, 44:27:030101:389,

44:27:030101:390, 44:27:030101:391, 44:27:030101:392, 44:27:030101:393,

44:27:030101:399, 44:27:030101:400, 44:27:030101:401, 44:27:030101:402,

44:27:030101:404, 44:27:030101:405, 44:27:030101:406, 44:27:030101:407,

44:27:030101:411, 44:27:030101:412, 44:27:030101:413, 44:27:030101:414,

44:27:030101:415, 44:27:030101:416, 44:27:030101:417, 44:27:030101:418,

44:27:030101:419, 44:27:030101:420, 44:27:030101:577, 44:27:030101:578,

44:27:030101:579, 44:27:030101:580, на основании протокола общественных

слушаний от 25 августа 2015 года, в соответствии со статьей 23 Земельного кодекса

Российской Федерации, статьей 274 Гражданского кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить постоянный публичный сервитут (право ограниченного

пользования) на земельный участок площадью 24081 квадратный метр с

кадастровым номером 44:27:030101:421, расположенный в микрорайоне Любавино

города Костромы (местоположение земельного участка: Костромская область,

город Кострома, АОЗТ «Волжский»), для использования в целях прохода и проезда

через земельный участок.

consultantplus://offline/ref=8B50F4571A52241347E5D450FC74D7F28E29535956679603887BF8EAC7FA7883A0A1A71BE88DB964A7NBO

2. Управлению имущественных и земельных отношений Администрации

города Костромы (Д. Ю. Виноградов) осуществить государственную регистрацию

сервитута, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в Управлении

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по

Костромской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Администрации города Костромы                                              В.В. Емец